CIRCULAR Nº 150/17

ASSUNTO: Camp. Nac. de. Juvenis - Suplentes que passaram a efetivos

Lisboa, 7 de junho de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar a lista dos atletas inscritos como suplentes que passaram a
efetivos para o Campeonato Nacional de Juvenis.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

Lista em anexo